

STOWARZYSZENIE PRZYJACIÓŁ  
UNIwersytetu TRZECIEGO WIEKU  
35-959 Rzeszów, ul. Rejtana 16C  
NIP 5170344310 REGON 180673676



## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdka, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*\*”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Rzeszowa
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Prowadzenie działań na rzecz aktywizacji osób starszych.

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Stowarzyszenie Przyjaciół Uniwersytetu Trzeciego Wieku, forma prawna – stowarzyszenie; KRS 0000379607; 35-959 RZESZÓW, ul. Rejtana 16C; konto BANK NOWY S.A. 83 8642 1126 2012 1133 8866 0001 <a href="https://www.ur.edu.pl/pl/universytet/utw/stowarzyszenie-przyjaciol-utw">https://www.ur.edu.pl/pl/universytet/utw/stowarzyszenie-przyjaciol-utw</a>		
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Maria Suchy; 662 783 049; <a href="mailto:maria.suchy@onet.pl">maria.suchy@onet.pl</a> Danuta Kamieniecka - Przywara; 508 941 092; <a href="mailto:danutaprywara@op.pl">danutaprywara@op.pl</a>		

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej poprzez udział seniorów w Ogólnopolskiej Olimpiadzie Sportowej Uniwersytetów Trzeciego Wieku i Organizacji Senioralnych			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	20.08.2024	Data zakończenia	31.10.2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)	Zadanie publiczne „Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej poprzez udział seniorów w Ogólnopolskiej Olimpiadzie Sportowej Uniwersytetów Trzeciego Wieku i Organizacji Senioralnych w Łazach” realizowane będzie przez słuchaczy Uniwersytetu Trzeciego Wieku Uniwersytetu Rzeszowskiego. Drużyna UTW-UR planuje wziąć udział w XVI Ogólnopolskiej Olimpiadzie Sportowej Uniwersytetów Trzeciego Wieku i Organizacji Senioralnych „Trzeci Wiek na Start”. Miejscem realizacji wydarzenia będą obiekty sportowe na terenie gminy Łazy, teren rekreacyjny przy zalewie „Mitrega” w Łazach (42-450 Łazy, województwo śląskie). Olimpiada „Trzeci Wiek na Start” odbędzie się w dniach 13-14 września 2024 r. Dyscypliny sportowe, w których słuchacze UTW-UR zamierzają startować, to: zawody pływackie, zawody lekkoatletyczne, przełaje rowerowe, turniej boule, turniej łuczniczy, tenis stołowy, zawody strzeleckie i inne towarzyszące. Kategorie wiekowe, w których mogą startować seniorzy: 60-69, 70-79, 80-89, 90+. Olimpiada w Łazach jest największym wydarzeniem sportowym dla seniorów w Polsce. UTW-UR uczestniczy w nim od I Olimpiady w 2009 r., tylko z dwiema przerwami: w 2010 r. i w czasie pandemii			

217

w 2021 r.

W ostatniej olimpiadzie dniach 15-16 września 2023 r. uczestniczyło 55 organizacji senioralnych (ok. 900 osób). Reprezentacja UTW-UR w bardzo silnej obsadzie zawodów, zdobyła 5 medali: jeden złoty, dwa srebrne i dwa brązowe oraz wysokie 9 miejsce w klasyfikacji generalnej. W bieżącym roku chcielibyśmy poprawić, a przynajmniej utrzymać ubiegłoroczne wyniki.

Chcemy nadal być uczestnikami tej wartościowej imprezy dla seniorów. Rywalizacja sportowa obejmuje wiele różnych dyscyplin, a wprowadzenie w wielu konkurencjach kategorii wiekowych (od 60+ do nawet 90+) wyrównuje szanse osób w różnym wieku, ułatwia integrację między nimi, a organizacjom z różnych części kraju pozwala na wymianę doświadczeń – nie tylko sportowych.

Uczestnictwo w tego typu wydarzeniu jest dla słuchaczy UTW-UR wyznacznikiem akceptacji siebie, pomaga w budowaniu zdrowego poczucia własnej wartości i pewności siebie. Jest także ukoronowaniem całorocznego wysiłku seniorów, włożonego w zajęcia sportowe, organizowane w UTW-UR.

W bieżącym roku akademickim w budżecie UTW-UR zaplanowano kwotę 5 000,00 zł na dofinansowanie wyjazdu na Olimpiadę (koszt wynajęcia autokaru oraz opłaty wpisowe). Pozostałe koszty w latach poprzednich ponosił organizator. Niestety, w tym roku organizatorzy nie mają środków finansowych na kompleksowe wsparcie zgłoszonych drużyn, co oznacza konieczność pokrycia przez reprezentację UTW-UR kosztów noclegów i wyżywienia w dniach 13-14 września 2024. Przy planowanym udziale 25 osób, dodatkowy koszt dla każdego zawodnika wynosi 200,00 zł, czyli kwotę istotną z punktu widzenia emerytów.

**Wnioskowana pomoc publiczna w wysokości 5 000,00 zł** pozwoli na udział naszej organizacji senioralnej w tak ważnej imprezie sportowej.

Celem nadrzędnym olimpiady w Łazach jest wykształcenie w pokoleniu osób 60+, zrzeszonych w Uniwersytetach Trzeciego Wieku i organizacjach senioralnych potrzeby dbania o własne zdrowie, dobrą kondycję fizyczną i psychiczną, zrozumienia egzystencjalnej potrzeby ruchu, jego znaczenia w podtrzymaniu sprawności fizycznej i psychicznej oraz promowania aktywnego stylu życia.

UTW UR jest największą organizacją senioralną z Rzeszowa i nasza obecność na Ogólnopolskiej Olimpiadzie w Łazach promuje od lat miasto i aktywność wśród seniorów na poziomie olimpijskim, co jest dodatkowym argumentem na rzecz przyznania wnioskowanej dotacji.

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Udział w Ogólnopolskiej Olimpiadzie Senioralnej w Łazach	1	Oficjalne wyniki w poszczególnych konkurencjach sportowych - ogłoszenie organizatora, zdjęcia
Upowszechnianie kultury fizycznej wśród seniorów poprzez udział w wydarzeniu sportowym	25	Lista uczestników, dokumentacja fotograficzna

**5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania**

Statutowym zadaniem oferenta - Stowarzyszenia Przyjaciół Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Rzeszowie jest wspieranie i dofinansowanie działań Uniwersytetu Trzeciego Wieku UR. SP UTW, które działa od 13 lat, powstało z inicjatywy słuchaczy UTW, aby mieć możliwość pozyskiwania środków poprzez udział w konkursach, grantach itp., niedostępnych dla UTW-UR jako jednostki budżetowej. SP UTW w Rzeszowie było współorganizatorem takich corocznych wydarzeń sportowych, jak: Olimpiada zimowa w Rabce, Spartakiada w Łańcucie, Olimpiada Senioralna w Łazach. SP UTW uczestniczył także w innych licznych projektach, realizowanych zawsze we współpracy z UTW-UR. W realizacji zadania będą wykorzystane zasoby słuchaczy UTW-UR, działających w sekcji sportowo – turystycznej. Obsługę księgową zapewnia „REVISION”, z którym SP UTW posiada podpisaną umowę.

Rekrutacja zawodników do udziału w XVI Ogólnopolskiej Olimpiadzie Sportowej Uniwersytetów Trzeciego Wieku i Organizacji Senioralnych „Trzeci Wiek na Start” odbywać się będzie na podstawie ubiegłorocznej listy uczestników, w przypadku nowych osób rozpocznie się od dnia 20.08.2024 r. Realizacja tego zadania zakończy się do dnia 31.10.2024r.

**IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego**

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Transport- wynajem autokaru	3 500,00	0	3 500,00
2.	Noclegi dla 25 osób	3 000,00	3 000,00	0
3.	Wyżywienie 25 osób	2 000,00	2 000,00	0
4.	Wpisowe 25 osób	1 250,00	0	1 250,00
5.	Zarządzanie projektem/wkład własny niefinansowy SP UTW	300,00	0	300,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 050,00	5 000,00	5 050,00

**V. Oświadczenia**

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* /inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

**PREZES**  
Stowarzyszenia Przyjaciół UTW

**WICEPREZES**  
STOWARZYSZENIA PRZYJACIÓŁ UTW

Data 22.07.2024r.

*Maria Suchy*  
.....  
**Maria Suchy**

*Danuta Kumteńcka-Przywara*  
.....  
**Danuta Kumteńcka-Przywara**

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów)

**STOWARZYSZENIE PRZYJACIÓŁ  
UNIwersytetu TRZECIEGO WIEKU  
35-959 Rzeszów, ul. Rejtana 16C  
NIP 5170344310 REGON 180673676**